
ZARZĄDZENIE NR 11/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana:

1) planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: B6C48FB6-CC2A-42B8-996C-AA408E48323A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 11/2019 z dnia 15.03.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 347 820,00 0,00 1 347 820,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 183 146,00 0,00 1 183 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 816,00 -6 000,00 714 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 6 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 1 009 129,00 0,00 1 009 129,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 400,00 0,00 130 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 510,00 1 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -510,00 11 490,00

855 Rodzina 2 074 295,00 0,00 2 074 295,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

848 340,00 0,00 848 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 680,00 -13,00 2 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 13,00 2 613,00

926 Kultura fizyczna 109 330,00 0,00 109 330,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 200,00 0,00 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 -3 900,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 900,00 3 900,00

Razem: 12 062 019,00 0,00 12 062 019,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B6C48FB6-CC2A-42B8-996C-AA408E48323A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 11/2019 z dnia 15.03.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 445 469,000,00445 469,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,000,0048 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,00510,00500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 490,00- 510,0012 000,00

2 499 634,00 0,00 2 499 634,00Razem:

Id: B6C48FB6-CC2A-42B8-996C-AA408E48323A. Podpisany Strona 1




